Ego Reccaredus Rex fidem hanc sanctam, & veram confessionem, quam vnam per totum orbem Catholica confitetur Ecclesia, corde retinens, ore affirmans, mea dextera, Deo protegente subscripsi.

Ego<sup>h</sup> Baldo, gloriosa Regina, hanc fidem, quam credidi, & suscepi, mea manu de toto corde subscripsi.

Tunc adclamatum est in laudibus Dei, & in fauore Principis ab vniuerso Clero.

S Gloria

Gloria Deo Patri, & Filio, & Spiritui sancto, cui cura est pacem & unitatem Ecclesiae suae sanctae catholicae providere.

Gloria<sup>a</sup> Deo nostro Iesu Christo, qui pretio sanguinis sui Ecclesiam Catholicam ex omnibus gentibus congregavit. <sup>a</sup> Domino. Exc. A.C.

Gloria<sup>b</sup> Deo nostro Iesu Christo, qui tam illustrem gentem unitati verae fidei copulavit, & unum gregem & unum pastorem instituit. <sup>b</sup> Domino. Exc. A.C.

Cui à Deo aeternum meritum, nisi vero Catholico Reccaredo Regi?

Cui à Deo aeterna corona, nisi vero orthodoxo Reccaredo Regi?

Cui praesens gloria, & aeterna, nisi vero amatori Dei Reccaredo Regi? <sup>c</sup> Cui praesens. Exc.

Ipse novarum plebium in Ecclesia Catholica conquistor.

Ipse mereatur veraciter Apostolicum meritum, qui Apostolicum implevit officium.

Ipse sit Deo & hominibus amabilis, qui tam mirabiliter Deum glorificavit in terris, praestante Domino nostro Iesu Christo, qui cum Deo Patre vivit, & regnat in unitate Spiritus sancti, in secula seculorum. Amen. <sup>d</sup> Deest in C.A.

**IN NOMINE DOMINI NOSTRI**  
Iesu Christi. Item fidei confessio Episcoporum,  
Presbyterorum, vel primorum Gothicae gentis,  
qui infra subscripserunt.

Præcipiente autem uniuerso venerabili Concilio, atque iubente, vnus Episcoporum Catholicorum ad Episcopos & religiosos, vel maiores natu, ex hæresi Arriana conuersos eiusmodi alloquutione exorsus est, dicens:

Officij nostri cura, & felicissimi, atque gloriosissimi Principis admonitione propellimur, diligenter à vestra charitate perquirere, vel quid damnetis in hæresi, aut quid intra Dei Catholicam credatis Ecclesiam. Nā sicut dicite Psalmista didicimus: Incipite Domino in confessione, optimū est, vestraeque salutis cōueniens palam confiteri, quod creditis, & sub auditu uniuersorū anathematizare, quod respuitis. Tunc prorsus optimè poteritis Euāgelicæ, atque Apostolicæ fidei participes fieri, si eandem Catholicā fidem ex confessione Catholica incipiatis, vel propria subscriptione firmetis; & sicuti Deo iam de bona cōfessione cogniti estis cōscientia, ita & vos<sup>f</sup> proximos<sup>f</sup> <sup>d</sup> Respuistis. C.A. <sup>e</sup> Apostolicæ sedis dei. Exc. <sup>f</sup> Proximi. C.A. fidei

fidei sanctae ad stipulationem monstretis. Eo itaque fiet, ut & vos Christi esse corporis membra significetis, & nostra exiguitas nihil dubium, nihil infidum unquam de vestra suspicetur fraternitate; dum patuerit, vos<sup>a</sup> pestem perfidiae Arrianae cum omnibus dogmatibus, regulis, officijs, communionem, codicibus prædamnare, ut<sup>b</sup> detestandae hæreseos expoliati contagione, innouati quodammodo intra Dei Ecclesiam splendidi habitu verae fidei clareatis. <sup>a</sup> Tabern. C.A. <sup>b</sup> Adrestando C.A. <sup>c</sup> Splendido. Exc. Splendidè. C.A.

Tunc Episcopi omnes unā cum Clericis suis, primoresque gentis Gothicae pari consensione dixerunt:

Licet hoc, quod paternitas, atque fraternitas vestra à nobis cupit audire, vel fieri, iam olim conuersionis nostrae tempore egerimus, quando sequuti dominum nostrum gloriosissimum Reccaredum Regem, trāsuiimus, & perfidiam Arrianā cum omnibus superstitionibus suis anathematizauimus pariter & abiecimus; nunc verò propter charitatem & deuotionem, quam vel Deo, vel Ecclesiae sanctae Catholicae meminimus nos debere, non tantum hæc eadem, quae petitis promptissimè agere properamus, sed & quae adhuc cōgrua fidei esse cōspicitis, nobis de charitate persuadete. Vos etenim ita semel reuerae fidei amor in eam deuotionem aduexit, ut omne quod nobis veriùs fraternitas vestra patefecit, teneamus, & liberali fateamur confessione. <sup>d</sup> C.A. Prospiciatis Persp. Exc. <sup>e</sup> Deest in A.C. <sup>f</sup> Et libera patefecerunt. Exc.

I Omnis ergo qui fidem & cōmunionem ab Arrio venientem, & hucusque à nobis retentam, adhuc tenere desiderat, & de tota cordis intentione non damnat, anathema sit. <sup>f</sup> Vsque ad nos.

ij Quicumque filium Dei, Dominum nostrum Iesum Christum negauerit à Paterna substantia sine initio genitum, & aequale Patri esse, vel consubstantialem, anathema sit. <sup>g</sup> Desunt Exc.

iiij Quicumque Spiritum sanctum non credit, aut non crediderit à Patre & Filio procedere, eumque non dixerit coeternum esse Patri & Filio, & coaequalem, anathema sit. <sup>g</sup> Non credes. C.A.

iiii Quicumque in Patre, & Filio, & Spiritu sancto, & personas non distinguit, & vnus Dei unitatis substantiam non cognoscit, anathema sit. <sup>b</sup> Agnoscit. Exc. Agnoscet. C.A.

v Quicumque filium Dei, Dominum nostrum Iesum Christum, & Spiritum sanctum esse Patre minores asseruerit, & gradibus separauerit, creaturamque esse dixerit, anathema sit. <sup>c</sup> Deest. C.A. <sup>d</sup> Sanctum iuxta deitatem esse patre minorem. Exc. Esse à patre minores. C.A.